Bezirk : GM Gemeinde : Obertraun 4 07 12 Gesamtlänge in der Gemeinde : 2,865 km

	Wegnr.
	Abschnitt
	Weg-/Abschnittsname
	Straße
	Beginn bei Abschnitt
	Beginn bei km
	Länge verbaut
	Länge Verband in km

	
	
	
	
	
	
	
	

	5947
	
	Hallstättersee Ostufer R2
	
	
	
	
	2,619

	
	01
	Haupttrasse
	L547
	li
	8,486
	0,000
	0,577

	
	33
	Ausästung Ostuferweg
	GS
	li
	8,486
	0,000
	1,810

	
	34
	Ausästung Koppental
	GS
	re
	2,428
	0,000
	0,232

	9570
	
	Ebnersteg
	
	
	
	
	0,246

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	re
	0,145
	0,000
	0,238

	
	66
	Waldeinfahrt
	9570
	01
	0,193
	0,000
	0,008



1 
